文献複写申込書
　　　　北海道大学附属図書館長　　殿
　　下記のとおり申し込みます。
　　この申込による著作権に関する一切の責任は申込者が負います。
	機関
申込
	機関名

	電話

	複写方法
	電子複写
	マイクロリーダープリンタ
	プリンター出力
	その他
(　　)

	所在地
	〒
	支払区分
	　学内　　学外　　私費　　研究費等(　　)

	担当者

	料金計算

	者
申込
	氏名

	所属

	種別
	数量
(枚)
	単価(円)
	金額(円)

	住所
	〒
	電話

	学内
	学外

	誌名・巻号・年・頁・論題・書名・その他

	電子複写
	モノクロ

	20
	50

	カラー

	30
	100

	リーダープリンター

	20
	50

	プリンター出力
	モノクロ

	10
	20

	カラー

	20
	40

	その他

	通信費

	送料

	合計

	謝絶
	所蔵なし　　　　　　　　複写不能
参照不完(誌名・巻号・年・頁・著者・論題・版)
貸出・製本中(　　月　　日頃再申込のこと)

その他

	通信欄

	文献所在

	備考

[bookmark: _Hlk211503501]　※　この申込書に記載いただいた内容は、この文献複写業務においてのみ使用します。
	申込
	No.
	受付
	No.
	仕上り
	年　　月　　日
	料金請求
	No.
	料金領収
	No.

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

文献複写申込書※太枠の中をすべてご記入ください
記入見本

　　　　北海道大学附属図書館長　　殿
　　下記のとおり申し込みます。
　　この申込による著作権に関する一切の責任は申込者が負います。
	機関
申込
	機関名
	　〇〇図書館
	電話

○○-○○○○-
○○○○
	複写方法
	電子複写
	マイクロリーダープリンタ
	プリンター出力
	その他
(　　)

	所在地
	〒〇〇〇-〇〇〇〇　〇〇県〇〇市〇丁目〇-〇
	支払区分
	　学内　　学外　　私費　　研究費等(　　)

	担当者
	　〇〇　〇〇
	料金計算

	者
申込
	氏名
	　△△　△△
	所属

	種別
	数量
(枚)
	単価(円)
	金額(円)

	住所
	〒△△△-△△△△
△県△市△丁目△-△△
	電話
	△△-△△△△-
△△△△

	学内
	学外

	誌名・巻号・年・頁・論題・書名・その他

誌名/書名：
（ISSN/ISBN番号、出版社名、著者名、等）

巻号：

年：

ページ：

論題（論文のタイトル）：

※本学のOPAC（https://opac.lib.hokudai.ac.jp/opac/opac_search/）
をご確認の上、書誌の詳細をわかる範囲でご記入ください

	電子複写
	モノクロ

	20
	50

	カラー

	30
	100

	リーダープリンター

	20
	50

	プリンター出力
	モノクロ

	10
	20

	カラー

	20
	40

	その他

	通信費

	送料

	合計

	謝絶
	所蔵なし　　　　　　　　複写不能
参照不完(誌名・巻号・年・頁・著者・論題・版)
貸出・製本中(　　月　　日頃再申込のこと)

その他

	通信欄
	・請求書の宛名　　　　　_________________________
・カラーコピー希望　　　　　有　・　無

	文献所在
	　本館・自動化書庫、等
	備考

※　この申込書に記載いただいた内容は、この文献複写業務においてのみ使用します。
	申込
	No.
	受付
	No.
	仕上り
	年　　月　　日
	料金請求
	No.
	料金領収
	No.

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日